
        Goworowo, 12 stycznia 2023r. 
 

RI.6840.2.2022.AZ 

 

Informacja  

o wyniku pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego, 

 który odbył się w dniu 11 stycznia 2023r. 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r. poz. 2213), Wójt Gminy Goworowo 

informuje, że:  

1) W dniu 11 stycznia 2023r. roku o godz. 1030 w siedzibie Urzędu Gminy 

Goworowo, ul. Ostrołęckiej 21, sala nr 16, przeprowadzono pierwszy przetarg 

pisemny nieograniczony, zorganizowany w celu sprzedaży nieruchomości 

gruntowej położonej w obrębie Wólka Brzezińska, zabudowanej budynkiem po 

byłym spichlerzu; 

2) Nieruchomość stanowiąca własność Gminy Goworowo oznaczona  

w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 434 o powierzchni 0,2000 ha, 

położona w obrębie ewidencyjnym Wólka Brzezińska. Dokument własności 

decyzja DUWMK/13/95. 

3) Do przetargu dopuszczono: jednego oferenta 

4) Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 38 500,00 zł (słownie: trzydzieści 

osiem tysięcy pięćset złotych 0/100 groszy).  Nieruchomość podlega zwolnieniu na 

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a i art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931), sprzedaż 

przedmiotowej nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT. 

5)   Najwyższa cena osiągnięta w przetargu 50 001,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy jeden złotych 0/100 groszy).  

6) Nabywcą nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnym 434 o powierzchni 0,2000 ha, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Wólka Brzezińska zabudowanej budynkiem po byłym 

spichlerzu został (li) Pan Henryk Jan Runowski. 

        Podano do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Goworowo i umieszczenie na BIP Urzędu Gminy,  na okres 7 dni. 

       

Wójt Gminy Goworowo  

       Piotr Kosiorek 


